Labor tápegység
HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ  3. – 38. oldal
Rend. sz. / Item No. / N° de commande /
Bestelnr.: 1086555    DPPS-16-30, 1 – 16 V/DC,
0 – 30 A
1086556    DPPS-32-15, 1 – 32 V/DC, 0 – 15 A
1086558    DPPS-60-8, 1 – 60 V/DC, 0 – 8 A
1086559    DPPS-16-40, 1 – 16 V/DC, 0 – 40 A
1086560    DPPS-32-20, 1 – 32 V/DC, 0 – 20 A
1086561    DPPS-60-10, 1 – 60 V/DC, 0 – 10 A
1086562    DPPS-16-60, 1 – 16 V/DC, 0 – 60 A
1086563    DPPS-32-30, 1 – 32 V/DC, 0 – 30 A
1086564    DPPS-60-15, 1 – 60 V/DC, 0 – 15 A
Verzió: 01/16
Ez a használati útmutató ehhez a készülékhez tartozik. Az útmutató fontos tudnivalókat
tartalmaz a használatba vételhez és a kezeléshez. Legyen tekintettel erre, amikor a
terméket másnak továbbadja.